

Timer 13274				
Utæt ved trans.pumpe				
Afmont. hyd.pumpe / og trans.pumpe				
Trans.olie lugter brændt				
Afmont. hyd.tank + motor + trans.				
Skiftet pakdåse i hyd.pumpe				
Mont. ombyt. trans.				
Mont. hyd.pumpe + hyd.tank				
Mont. motor				
Skiftet skiftemagneter på trans. (mont. på trans. 24V. skal v				
1	Værkstedstimer Jørn			
2	Montørtimer Jørn	436.00	18.50 stk	8.066.00
3	Overtimer Jørn	516.00	45.00 stk	23.220.00
4	Kørsel fradrag	175.00	15.00 stk	2.625.00
5	Værkstedstimer Malthe	516.00	-6.00 stk	-3.096.00
6	Overtid Malthe	336.00	39.00 stk	13.104.00
7	Kørsel fradrag	175.00	5.00 stk	875.00
8	Værkstedstimer Kenneth	336.00	-2.00 stk	-672.00
9	Montørtimer Kenneth	436.00	3.00 stk	1.308.00
10	Overtid Kenneth	516.00	21.00 stk	10.836.00
11	Forbrugsmaterialer	175.00	6.00 stk	1.050.00
12	Miljøomkostninger	57.316.00	3.50 %	2.006.06
13	Transmisionfilter	59.322.06	1.40 %	830.51
14	O-ring	684.21	1.00 stk	478.95
15	O-ring	29.68	1.00 stk	29.68
16	Hydraulikfilter	40.32	1.00 stk	40.32
17	Gasket/Pakning	247.36	1.00 stk	173.15
18	O-ring	60.71	2.00 stk	121.42
19	O-ring 56.7x3.53	49.29	1.00 stk	49.29
20	O-ring 36.5x3.55	14.40	1.00 stk	14.40
21	Sugeslange Ø50	14.71	1.00 stk	14.71
22	Ombyt. trans.	328.33	1.00 stk	328.33
23	Fødepumpe/forfilter elektrisk	54.000.00	1.00 stk	54.000.00
24	Temp.føler motor	2.924.00	1.00 stk	2.924.00
25	Trykføler til transmision 906C-serie2	629.33	1.00 stk	629.33
26	O-ring	244.29	1.00 stk	244.29
27	O-ring	28.57	3.00 stk	85.71
28	Pakdåse	56.43	1.00 stk	56.43
29	Trans.olie DEXTRON 3 20liter dunk	475.71	1.00 stk	475.71
30	Co2 afgift og returafgift for olie	51.48	17.00 liter	612.61
31	Hydraulikolie 46 208liter	2.79	17.00 liter	47.43
32	Co2 afgift og returafgift for olie	30.03	92.00 liter	1.933.93
33	Kølevæske Maintain Fricofin LL rød 20Liter dunk	2.79	92.00 liter	256.68
34	Batterivand 20Liter dunk	43.56	10.00 liter	304.92
35	Embal. afgift	6.40	10.00 liter	44.80
36	Kølerslange 19mm 3/4'	0.50	10.00 stk	5.00
37	Sugeslange Megavac 1.1/4" 17 bar Fleksibel suge-/returslan	81.01	1.50 meter	103.29
38	Olieslange 5/8"	509.50	0.20 meter	86.62
39	Olieslange 1/2" 13mm	183.33	1.10 meter	171.41
40	Brændstofslinge 6mm 15mter rulle	79.90	1.00 meter	67.92
41	Spændebånd 50-65mm	71.87	0.25 meter	15.27
42	Spændebånd 13-20mm	13.62	4.00 stk	46.31
43	Spændebånd 19-28mm	10.45	4.00 stk	35.53
44	Spændebånd 8-14mm	12.65	4.00 stk	43.01
45	Rensespray	10.78	2.00 stk	18.33
		36.60	3.00 stk	93.33
Beløb ex. moms DKK				
123.704,68				
Moms %				
25,00				
Moms DKK				
30.926,18				
Beløb i alt DKK				
154.630,86				

Timer 13976

1000 timer service + lovpligtig eftersyn

Adskilt pedaler i bag og smurt op

Skiftet lynkoblinger

Skiftet remme

Skiftet olietryksindikator på motor

1	Montørtimer Jørn	595.00	10.50	stk		6.247.50
2	Overtimer Jørn	175.00	4.50	stk		787.50
3	Forbrugsmaterialer	7.035.00	3.50	%		246.23
4	Miljøomkostninger	7.281.23	1.40	%		101.94
5	Energi tillæg	7.383.17	8.00	%		590.65
6	Oliefilter (BT237)	89.28	1.00	stk	30	62.50
7	Brændstoffilter indsats (SK3380)	160.49	1.00	stk	30	112.34
8	Brændstofforfilter	100.97	1.00	stk	30	70.68
9	Luftfilter udv. (PA1681-FN)	201.42	1.00	stk	30	140.99
10	Luftfilter indv. (SL8999)	191.53	1.00	stk	30	134.07
11	Hydraulikfilter (HY2840)	505.92	1.00	stk	30	354.14
12	O-ring	40.32	1.00	stk	10	36.29
13	O-ring	29.68	1.00	stk	10	26.71
14	Transmisionfilter (BT8426-MPG)	771.07	1.00	stk	30	539.75
15	Kabinefilter (PA7708)	203.43	2.00	stk	30	284.80
16	3/4" hunlynkobling Tema med trykelimator 125Liter 280ba	971.90	2.00	stk	15	1.652.23
17	3/4" hanlynkobling Tema 125Liter 280bar	369.70	2.00	stk	15	628.49
18	Støvprop for 3/4" Tema	76.34	2.00	stk	15	129.78
19	Støvhætte for 3/4" Tema	73.37	2.00	stk	15	124.73
20	Olietryksføler	215.25	1.00	stk	15	182.96
21	Rem	138.60	2.00	stk	15	235.62
22	Motorolie 10w40 20liter dunk	56.94	9.00	liter	30	358.72
23	Co2 afgift og returafgift for olie	2.79	9.00	liter		25.11
24	Trans.olie DEXTRON 3 20liter dunk	61.24	12.00	liter	30	514.42
25	Co2 afgift og returafgift for olie	2.79	12.00	liter		33.48
26	Hydraulikolie 46 20liter dunk	41.56	30.00	liter	30	872.76
27	Co2 afgift og returafgift for olie	2.79	30.00	liter		83.70
28	Akselolie Fuchs ZF 20liter dunk	73.60	36.00	liter	30	1.854.72
29	Co2 afgift og returafgift for olie	2.79	36.00	liter		100.44

Beløb ex. moms DKK
16.533,25

Moms %
25,00

Moms DKK
4.133,31

Beløb i alt DKK
20.666,56